

Příloha č. 1 SoD - Podrobný položkový rozpočet (Příloha č. 1 smlouvy)

Lokalita	Rostlinný sortiment	Počet ks	Velikost	Ulice nebo řp.	Pozem. parc. č.	Likvidace původní dřeviny	J. cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
Lokalita č. 2	lílovník tulipánokvětý (<i>Liriodendron tulipifera</i>)	1	14-16	Krbaničká mezi řp. 718-719	145/75, k.ú. Kamyk	ne	3 800,00	3 800,00	4 598,00
	javor mlč "Crimson King"	2	14-16	Zvořska u pískoviště	1929/23, k.ú. Kamyk	ne	3 400,00	6 800,00	8 228,00
Lokalita č. 3	<i>Celtis occidentalis</i>	1	14-16	Pšenčíkova 685/2	1857/74, k.ú. Kamyk	ne	4 000,00	4 000,00	4 840,00
	<i>Acer platanoides</i> "Crimson King"	2	14-16	Dolnohrčanská	1857/94, k.ú. Kamyk	ne	3 400,00	6 800,00	8 228,00
	<i>Acer platanoides</i> "Crimson King"	2	14-16	Papírníková, Pavlíkova	873/1, k.ú. Modřany	ne	3 400,00	6 800,00	8 228,00
	<i>Viburnum opulus</i> "Snowball"	4	80-100 cm	Smolkova	884/31, k.ú. Kamyk	ne	350,00	1 400,00	1 694,00
	<i>Sorbus aria</i>	1	14-16	ZŠ Smolkova	873/1, k.ú. Kamyk	ano	4 200,00	4 200,00	5 082,00
Lokalita č. 4	<i>Berberis Vulgaris</i>	14	50	Hasova 3091	4137/244, Modřany	ne	70,00	980,00	1 185,80
Lokalita č. 5	<i>ambroň západní</i> "Warplesdon" <i>Liquidambar styraciflua</i>	1	14-16	Jordana Jovkova u DH	4400/522, k.ú. Modřany	ne	5 800,00	5 800,00	7 018,00
	<i>Carpinus betulus</i>	1	14-16	Ráček	4400/89, k.ú. Modřany	ne	3 800,00	3 800,00	4 598,00
Lokalita č. 6	<i>Carpinus betulus</i>	2	14-16	Boievova 3159	4400/373, k.ú. Modřany	ne	3 800,00	7 600,00	9 196,00
	<i>Carpinus betulus</i>	1	14-16	Nad ZŠ Angel	4400/646, k.ú. Modřany	ne	3 800,00	3 800,00	4 598,00
	<i>Carpinus betulus</i>	1	14-16	Levského, naproti 4359/12	4400/256, k.ú. Modřany	ne	3 800,00	3 800,00	4 598,00
	třešně odr. Karešova na tvary polokmen	1	6-8	Vazova 3211 - 32132	4400/117, k.ú. Modřany	ne	1 500,00	1 500,00	1 815,00
	<i>Forsythia x intermedia</i>	8	50	pěší zóna Poljanovova	4400/445, k.ú. Modřany	ne	71,50	572,00	692,12
	<i>Cornus mas</i>	3	12-14	Levského, naproti 4359-12	4400/256, k.ú. Modřany	ne	3 600,00	10 800,00	13 068,00
Lokalita č. 8	<i>Tilia cordata</i> "Rancho"	2	14-16	Lebárna	4043/1, k.ú. Modřany	ano	3 500,00	7 000,00	8 470,00
	<i>Quercus frainetto</i>	1	14-16	Darwinova	703/1, k.ú. Modřany	ne	6 000,00	6 000,00	7 260,00
	<i>Tilia cordata</i> "Rancho"	2	14-16	Mezi Potahová-Voražská-kormidelníková	244/11, k.ú. Modřany	ne	3 700,00	11 100,00	13 431,00
	<i>Tilia cordata</i> "Rancho"	2	14-16	Mezi Potahová-Voražská-kormidelníková	244/14, k.ú. Modřany	ne	3 500,00	7 000,00	8 470,00
	<i>Prunus Serrulata</i> "Kanzan"	3	14-16	Povodňova	1137/2, k.ú. Modřany	ne	3 600,00	10 800,00	13 068,00
	<i>Tilia cordata</i> "Rancho"	6	14-16	Převoznická	4047, k.ú. Modřany	ne	3 500,00	21 000,00	25 410,00
	<i>Populus nigra</i> "Italica"	1	14-16	Čsl. Exilu	4783/11, k.ú. Modřany	ne	3 800,00	3 800,00	4 598,00
	<i>Fagus sylvatica</i>	1	14-16	Central park	171/1, k.ú. Modřany	ne	4 200,00	4 200,00	5 082,00
	<i>Sorbus aria</i>	1	14-16	Pancířova	4041/3, k.ú. Modřany	ano	4 200,00	4 200,00	5 082,00
	<i>Euonymus alatus</i>	4	80-100cm	Hřebíkova	1651/23, k.ú. Modřany	ne	643,50	2 574,00	3 114,54
Lokalita 8 - Výsadba Soukalova	<i>Gleditsia triacanthos</i>	1	14-16	Soukalova	4400/715, k.ú. Modřany	ano	3 600,00	3 600,00	4 356,00
	<i>Buddleia davidii</i>	4	20-30 cm	Soukalova	4400/715, k.ú. Modřany	ne	71,50	286,00	346,06
	<i>Amelanchier lamarckii</i>	3	80-100 cm	Soukalova	4400/715, k.ú. Modřany	ne	890,00	2 670,00	3 230,70
	<i>Hamamelis x intermedia</i> "Jelena"	2	40-60 cm	Soukalova	4400/715, k.ú. Modřany	ne	455,00	910,00	1 101,10
	<i>Caryopteris clandonensis</i>	7	20-30 cm	Soukalova	4400/715, k.ú. Modřany	ne	71,50	500,50	605,61
	<i>Viburnum opulus</i> "Snowball"	3	80-100 cm	Soukalova	4400/715, k.ú. Modřany	ne	800,00	2 400,00	2 904,00
Lokalita č. 9	<i>Prunus subhirtella</i> "Autumnalis rosea"	2	12-14	vnitroblok Zlochova	3327/2, 3327/65, k.ú. Modřany	ano	3 600,00	7 200,00	8 712,00
	<i>Prunus subhirtella</i> "Autumnalis rosea"	2	12-14	Fikerova	3330/76, k.ú. Modřany	ano	3 600,00	7 200,00	8 712,00
	<i>Quercus petraea</i>	2	14 - 16	Točná, Hrazanská	1027, k.ú. Točná	ano	3 600,00	7 200,00	8 712,00
	třešně	3	4-6	Točná	1020, k.ú. Točná	ano	1 027,00	3 081,00	3 728,01
	třešně odr. Karešova na tvary polokmen	4	6-8	K Břečkan	209/2, k.ú. Chloupice	ne	1 500,00	6 000,00	7 260,00
		53	střany				191 173,50	231 319,94	
		49	keře						

Výsadba stromů a keřů

	Množství	Jednotka	J. cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
Výsadba stromů	14	ks	300,00	4 200,00	5 082,00



Hloubení jamky pro vysazování stromů - minimálně 1 m ³ s výměnou půdy 50 % (kvalitní nezaplevelenou kompostovanou zemínou)	53	ks				400,00	21 200,00	25 652,00
Kompostovaná zemina (0,5 m ³ /ks)	26,5	m ³				950,00	25 175,00	30 461,75
Výsadba školkařských výpěstků s kořenovým balem o obvodu kmene 12 - 14 cm ve výšce 1 m nad kořenovým krčkem a se založenou korunou ve výšce min. 2,5 m	18	ks				250,00	4 500,00	5 445,00
Výsadba školkařských výpěstků s kořenovým balem o obvodu kmene 14 - 16 cm ve výšce 1 m nad kořenovým krčkem a se založenou korunou ve výšce min. 2,5 m	35	ks				350,00	12 250,00	14 822,50
Ukřesnutí dřevem nadzemní dřevěným kůly	53	ks				100,00	5 300,00	6 413,00
Dřevěný impregnovaný kůl (průměr 6 - 10 cm, délka 250 cm)	159	ks				100,00	15 900,00	19 239,00
Vrcholy kůlů spojeny polkulatými dřevěnými příčkami (délka 50 cm)	159	ks				50,00	7 950,00	9 619,50
Uvazky ke kotvení ze syntetického vlákna (šířka 5 - 7 cm)	159	ks				20,00	3 180,00	3 847,80
Nátěr kmenů vhodným podkladovým nátěrem	53	ks				50,00	2 650,00	3 206,50
Podkladový nátěr	16,5	kg				100,00	1 650,00	1 996,50
Nátěr kmenů vhodným přípravkem (např. Arbo-flex)	53	ks				50,00	2 650,00	3 206,50
Přípravek např. Arboflex	14,5	kg				550,00	7 975,00	9 649,75
Hnojení výsadby stromů - 5 ks tablet/strom-hnojivo Silvamix Forte	265	ks				5,00	1 325,00	1 603,25
Zhotovení závlahové mísy z mulčovací kůry ve vrstvě 5 - 7 cm	53	ks				50,00	2 650,00	3 206,50
Mulčování (m ²)	26,5	m ²				15,00	397,50	480,98
Mulčovací kůra (střední frakce) (3,5l/ks)	185	l				10,00	1 850,00	2 238,50
2 x závluka ihned po výsadbě (50 l/1ks - strom - 1 závluka)	5,3	m ³				350,00	1 855,00	2 244,55
Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	5,3	m ³				150,00	795,00	961,95
Povysadbový řez - komparativní řez	53	ks				150,00	7 950,00	9 619,50
Výsadba keřů								
Hloubení jamky pro vysazování keřů - do 0,05 m ³ s výměnou půdy do 50% (kvalitní nezaplevelenou kompostovanou zemínou)	49	ks				25,00	1 225,00	1 482,25
Kompostovaná zemina (0,025 m ³ /ks)	1,3	m ³				950,00	1 235,00	1 494,35
Výsadba školkařských výpěstků v kontejnerech, velikostní kategorie 50 - 60 cm	49	ks				30,00	1 470,00	1 778,70
Mulčovací kůra (výška vrstvy na zahonu 10 cm)	2,45	l				950,00	2 327,50	2 816,28
Hnojení keře - 2 ks tablet/keř - hnojivo Silvamix Forte	12	ks				5,00	60,00	72,60
2 x závluka ihned po výsadbě (16l/1 ks - keř - 1 závluka)	0,192	m ³				350,00	67,20	81,31
Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	0,192	m ³				150,00	28,80	34,85
LIKVIDACE BIOODPADŮ								0,00
DOPRAVA								0,00
							Celkem bez DPH	328 989,50
							DPH 21 %	69 087,80
							Celkem s DPH	398 077,30

